৪। সভায় আর কোনও আলোচ্যসূচী না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(এ.কে.এম. মাসুদুজ্জামান)
মহাপরিচালক
ফোনঃ ৫৫০৩০০২৭
ই-মেইলঃ dg@dpp.gov.bd

নং-০৫.০৪.০০০০.০০৯.৩৪.০১২.২২/১৩৬২২/১২

তারিখঃ ০৬ আষাঢ় ১৪৩০
২২ জুন ২০২৩

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):-

- ১। যুগ্মসচিব, সিপিটি অনুবিভাগ, সিপি-৩, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা (দৃষ্টি আর্কষণঃ সিনিয়র সহকারী সচিব)।
- ২।